TALACHO-PICO DE 5 LIBRAS
MANGO DE MADERA

El contenido de las fichas técnicas esta sujeto a cambios sin previo aviso

ESPECIFICACIONES
Peso de la cabeza
Longitud de la cabeza
Longitud del mango
Ancho del talacho
Medida del escoplo
Ancho de pico
Tamarfio del ojo
Dureza

Peso del ensamble
Empaque

Excede la norma: Esp. Fed..GGG-H-506d

18647 TP-5MX

=< TRUPER

5 Ib (2.26kQ)
482 mm

36" (914mm)
108 mm

110 mm

12 mm

No.6

43 HRc

3.3 kg
Atado

CARACTERISTICAS

k Cabeza forjada en acero SAE 1045
k Sometidos a tratamiento térmico en punta y escoplo para mayor durabilidad
k Mango fabricado en madera de encino con capuchén plastico color naranja

USOS

K

Agricola
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